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BeneFiT er fysioterapi og sundhed for alle. Hos din BeneFiT møder du professionelle behandlere, specialister og vejledere, der står klar til at hjælpe dig.
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Vi står klar til at hjælpe dig.
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Send en besked til din lokale klinik.
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        BeneFiT er et fællesskab af fysioterapiklinikker, der tilbyder fysioterapi og en række andre sundhedsydelser til både private og virksomheder    
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                                        Akupunktur hos BeneFiT                    
        
        
    
        
        
                Har du problemer med smerter flere steder i kroppen, vil en behandling med akupunktur ofte hjælpe dig. Er dine smerter over længere tid blevet forværret, og er de blevet et generende element i din hverdag, så anbefaler vi dig, at du søger hjælp hos din egen læge eller kontakter din lokale fysioterapeut. Er det blevet en hæmsko for dig med kraftige smerter i løbet af din dag, hvor det er svært at opretholde den normale arbejdsdag, og oplever du, at der er behov for flere hvil i løbet af din dag? Hos BeneFiT Odense er vi uddannet til at give dig en effektiv behandling med akupunktur.

        
        
        
        
        
    
            



        

            
    
                


        
                    

        
                                        Hvad er mulighederne med fysioterapi?                    
        
        
    
        
        
                

Fysioterapi er med til at sikre, at kroppens funktioner fungerer optimalt. Har du problemer med smerter eller gener, kan du med fordel kontakte din lokale fysioterapeut, der kan hjælpe dig med disse. Fysioterapi hjælper dig med kroppens nervesystem, muskler, lede og knogler. Hensigten er at forbedre dens funktioner og bevægelser.
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                Det er altid dejligt at gøre noget godt for dig selv eller en, du holder af. Hos BeneFiT i Dronninglund tilbyder vi graviditetsmassage. Under en graviditet kan der opstå forskellige gener, og derfor kan det være tiltrængt med en omgang massage.
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                BeneFiT er din partner, når du vil sikre dine medarbejderes trivsel og sundhed, undgå arbejdsskader og nedbringe sygefraværet. BeneFiT tilbyder blandt andet sundhedsordninger, pausegymnastik, ergonomisk vejledning og APV til alle typer og størrelser af virksomheder.
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                    Fysioterapi med dig i centrum

Vores mission er at øge din livskvalitet og være din “benefit”. Det er netop derfor, vi hedder BeneFiT. Hos os er det altid dig og dine behov, der er i centrum. Alle typer patienter er velkomne. Vores opgave er at sørge for, du når dine mål, uanset om det er at:

	lindre dine smerter
	forebygge skader
	optimere dit nuværende funktionsniveau
	
	blive en bedre eliteudøver
	vende hurtigt tilbage på arbejdsmarkedet efter længerevarende sygdom.


Behandling af fysioterapeut hos BeneFiT

Alle ansatte hos BeneFiT møder dig i øjenhøjde, og vi vægter en åben og respektfuld dialog enormt højt. Vi gør meget ud af yde den bedste service for dig, så du får en god oplevelse, selvom du har smerter.

Et forløb hos BeneFiT starter med en indledende konsultation sammen med en autoriseret fysioterapeut. Her tager vi en snak med dig om:

	din konkrete problematik
	dine symptomer, og hvordan de påvirker dig
	hvad du gerne vil opnå med behandlingen hos os.


Ud fra dit kendskab til din egen krops smerter og gener foretager vi en grundig undersøgelse for at finde ud af, hvorfor du har ondt. Vores fysioterapeuter tester også dit funktionsniveau, så de kan give dig en udredning. Samtidig giver det os et grundlag for at vurdere, hvordan du får den bedst mulige behandling.

Derefter planlægger vi sammen et målrettet forløb, der passer ind i din hverdag og samtidig tager højde for dine individuelle behov. Hvis det er muligt, giver vi dig også en prognose for, hvornår vi forventer, du når i mål, hvis alt går, som det skal.

Ud fra din livssituation hjælper vi dig med at afklare dine muligheder, så du får den bedst mulige behandling til at lindre og forhåbentlig på sigt fjerne de smerter helt. Du får råd og vejledning til, hvad du selv kan gøre for at lindre dine smerter og/eller forebygge gener.

Er du interesseret i fysioterapi eller en anden form for behandling hos BeneFiT, er du mere end velkommen til at kontakte os. Lad os høre, hvad vi kan gøre for dig ved at klikke her.



Derfor skal du vælge fysioterapi hos BeneFiT

Er du i den uheldige situation, hvor du har brug for behandling af en fysioterapeut, er du i trygge hænder hos BeneFiT. Hos os er det altid dig, der er i fokus. Vores sundhedspersonale kan give dig den bedste behandling af følgende grunde:

	Kort ventetid
	Bedste behandlingsmetode til dine smerter
	Konkret diagnose
	Effektiv behandling af veluddannede fysioterapeuter
	Landsdækkende fysioterapi
	Hurtig smertelindring
	Bedre funktionsniveau
	Skarp faglig viden
	Brugbar rådgivning og vejledning
	Flere års erfaring
	Trygge hænder
	Henvisning ikke nødvendig
	Tværfagligt samarbejde med specialister.


Det er vigtigt for os, at du hurtigt får hjælp, når du har brug for det. Derfor har vi hos alle vores klinikker kort ventetid til fysioterapi og vores andre sundhedsydelser. Har du behov for en fysioterapeut, kan du nemt og hurtigt booke en tid i din lokale BeneFiT-klinik her.

BeneFiT tilbyder effektiv fysioterapi til at behandle mange forskellige former for lidelser og gener. Vi vægter høj faglighed og en åben dialog med alle vores patienter. Ved hjælp af effektiv fysioterapi kan vores fagkyndige fysioterapeuter behandle og lindre mange forskellige symptomer, skavanker samt smerter.

Hos os får du en konkret diagnose på, hvad der generer dig, og hvordan det muligvis er opstået. Når det er nødvendigt, bruger BeneFiT det bedste behandlingsudstyr som supplement til din fysioterapeut behandling. Det gør vi for at hjælpe dig så effektivt som muligt.

Hvis det er den mest optimale løsning for dig, kan vi blandt andet føre brug af behandlinger med:

	Gigalaser
	Trykbølge / Chokbølge
	Elstimulation
	NMES
	Ultralydsscanning.


Er du blevet overbevist om, at BeneFiT er det rigtige valg for dig og din krop, kan du kontakte os her. Vi står klar til at give dig mere overskud i hverdagen.

Om BeneFiT Fysioterapi

BeneFiT Danmark ApS er et non-profit selskab, der primært er ejet af indehaverne af de enkelte BeneFiT-klinikker.

Vi er et fællesskab af klinikker, der tilbyder fysioterapi og en række andre sundhedsydelser til både private og virksomheder. I vores fællesskab deler vi faglig viden og praktiske erfaringer på tværs af klinikkerne, så vi alle sammen bliver bedre, og du får den bedste behandling lige meget hvor i landet, du besøger os.

BeneFiT består af over 180 medarbejdere. Blandt vores professionelle sundhedspersonale er de fleste fysioterapeuter, men vi har også specialister såsom diætister, osteopater, akupunktører mv.

BeneFiT består af over 20 klinikker, hvoraf de fleste er placeret i Nord- og Midtjylland. Derudover har vi også klinikker på Fyn, Sjælland og Langeland.

Hver klinik har sit eget varierende udvalg af sundhedsydelser. Har du behov for en bestemt behandling, kan du få et overblik over, hvilke klinikker der tilbyder den her. Hvis du klikker på den den specifikke ydelse, du ønsker, kommer der en oversigt i højre side, når du kommer ind på siden - her kan du se, hvilke klinikker du kan få behandlingen ved.

Vidensdeling om fysioterapi

Alle vores sundhedscentre indgår aktivt i vores BeneFiT-fællesskab, hvor der er en høj grad af vidensdeling på tværs af klinikkerne. Det er med til at sikre, at vi hele tiden forbedrer vores høje faglige niveau.

Derudover deltager de dygtige fysioterapeuter løbende i kurser og uddannelsesforløb, så de også på den måde holder sig opdaterede med den nyeste viden inden for fysioterapi.

BeneFiT arbejder tæt sammen med andre sundhedsfaglige specialister i hele Danmark, så vi kan trække på deres viden om sundhed samt menneskelig adfærd og dermed hjælpe dig bedst muligt.

BeneFiT er et netværk af klinikker, som tilbyder mange forskellige sundhedsydelser udført af erfarne fysioterapeuter. Vores primære ydelse er fysioterapi, og vi hjælper både private samt virksomheder.

Derudover tilbyder vi også et væld af andre sundhedsydelser såsom:

	sundhedstjek
	træning
	genoptræning
	ergonomi
	akupunktur
	og meget andet.


Fagkyndige fysioterapeuter

Fysiske smerter er ofte komplekse, fordi kroppen består af mange dele. En vidtfavnende viden om kroppens anatomi og fysiologi er derfor nødvendig for at kunne behandle dine smerter bedst muligt.

Vores team af fagkyndige fysioterapeuter er alle autoriserede. De kender derfor til mange metoder, som kan være med til at lindre og i bedste fald fjerne dine smerter.

Sundhedspersonalet hos BeneFiT kan også rådgive og vejlede dig i, hvordan du selv kan gøre for at forebygge dine gener.

Uanset om det er din krops led, ledbånd, muskler, fascier, bindevæv, nervevæv eller sener, som skal behandles, er du i trygge hænder hos vores veluddannede sundhedspersonale.

Til enhver behandling benytter vores erfarne fysioterapeuter den mest optimale behandlingsmetode, så du får mest muligt ud af at være patient hos os.

Hvis vi vurderer, det kan optimere din behandling, benytter vi os af vores tværfaglige samarbejde med læger og andre specialister som for eksempel tandlæge og optometrist.

Genoptræning med fysioterapi

Få hjælp til at komme i gang igen efter en skade, sygdom eller operation.

Er uheldet ude, er det enormt vigtigt, at du hurtigt kommer i gang med genoptræning. Det er absolut nødvendigt for, at du kan vende tilbage til dit normale niveau.

Hos BeneFiT kan vores dygtige fysioterapeuter tilbyde dig specialviden om genoptræning. De kan hjælpe dig med at tilrettelægge det optimale genoptræningsforløb, så du får behandlet og aktiveret de dele af din krop, der har brug for at blive styrket igen.

Genoptræning henvender sig til alle, som har behov for det. Det kan være blandt andet være på grund af:

	efter en operation
	sportsskader
	brudskader
	længevarende sygdomsforløb
	kroniske sygdomme.


Kunne du tænke dig at vide mere om genoptræning hos os, kan du læse mere om det her.

Genoptræning med fysioterapeut hos BeneFiT

Det er vigtigt for os, du føler dig tryg, inden du skal starte på din genoptræning. Vores fysioterapeuter har en bred faglig viden, så de er i stand til at behandle en masse forskellige smerteproblematikker.

Hos BeneFiT starter et genoptræningsforløb derfor med en indledende konsultation hos en professionel fysioterapeut, hvor du fortæller om dine gener og symptomer. Derefter vil du blive undersøgt og få testet dit nuværende funktionsniveau.

Ud fra den viden kan vores fysioterapeut sammen med dig tilrettelægge et optimalt forløb til din genoptræning, som tager højde for dine ønsker, behov samt din dagligdag.

Når du skal genoptræne et specifikt område, hjælper vores fysioterapeuter dig med at gøre dine muskler, knogler, ligamenter samt sener stærkere og mere modstandsdygtige overfor yderligere skader.

Et genoptræningsforløb kan bestå af fx træning og behandlinger med fysioterapi. Det kan foregå med bestemte øvelser, som din fysioterapeut lærer dig at udføre korrekt. Du kan vælge at lave øvelserne til genoptræning derhjemme og have løbende opfølgning.

Eller du kan deltage i holdtræning sammen med andre, der døjer med lignende problemer. Al undervisning foregår med en veluddannet fysioterapeut.

Er du klar til at starte din genoptræning, kan du booke en tid hos din lokale BeneFiT her.

Motion og hold med fysioterapeut

Få hjælp til at lave dine øvelser korrekt!

Ønsker du at træne mere effektivt, kan vores dygtige fysioterapeuter hjælpe dig med at sikre maksimalt udbytte af din aktivitet med kompetent rådgivning.

Udover at være en fysioterapiklinik er BeneFiT nemlig også et træningscenter, hvor du kan træne og genoptræne. Det kan du gøre enten individuelt, eller du kan deltage i holdtræning sammen med andre.

Undgå skader med hjælp fra fysioterapeut

En af største fordele ved at træne sammen med en fysioterapeut er, at du mindsker risikoen for at få en skade. Det gør du, fordi fysioterapeuterne viser dig, hvordan du laver dine øvelser korrekt, så din krop ikke bliver udsat for unødvendig belastning.

Vi tilbyder personlig træning, hvor du sammen med en fysioterapeut laver et træningsforløb, som passer til netop din krop og dine behov.

Til vores Motion & Hold tilbyder vi blandt andet:

	Løbestilsanalyse
	Efterfødselstræning
	Træning af bestemte kropsdele fx knæ eller ryg.


Holdtræning med fysioterapeut

Hos BeneFiT tilbyder vi også holdtræning, hvor du kan få motion sammen med andre. Vi har et væld af forskellige hold, som alle bliver varetaget af en veluddannet fysioterapeut.

Vores klinikker rundt omkring i landet har alle gode fysiske rammer, så du kan få optimal træning og motion sammen med andre.

Du kan se, hvilke hold der er i din lokale BeneFiT her.

Sund & Liv

Sund & Liv hos BeneFiT er lækker velvære til din krop og dit liv, som bliver udført af vores fagligt dygtige sundhedspersonale. Kunne du tænke dig gode råd og kompetent vejledning, eller vil du bare gerne forkæle dig selv, står vores medarbejdere klar til at hjælpe dig.

Med Sund & Liv kan du blandt andet få:

	Mindfulness - for ro i krop og sind
	Sundhedstest - for indsigt i din egen sundhed
	Fysio-massage - for overskud og velvære
	Livsstilscoaching - for professionel rådgivning og vejledning.


Føler du dig klar til at få optimal velvære, kan du booke en tid i din lokale BeneFiT her.

Sundhedsordning hos BeneFiT

Øg dine medarbejderes sundhed og trivsel med en sundhedsordning fra BeneFiT.

Vi tilbyder skræddersyede sundhedsordninger til alle typer og størrelser af virksomheder. Alle aftaler bliver altid tilpasset, så de lever op til dine ønsker og behov.

En aftale med BeneFiT kan være med til, at din virksomhed:

	undgår arbejdsskader
	nedbringer sygefravær
	hjælper syge ansatte hurtigere tilbage igen.


Med en sundhedsordning hos BeneFiT kan du skabe værdi for dine medarbejdere og hele din virksomhed. Du får inspiration samt konkrete værktøjer til at optimere dine medarbejderes sundhed og arbejdsglæde. Det vil føre til mere tilfredse og effektive medarbejdere samt færre sygedage.

Hos BeneFiT tilbyder vi blandt andet:

	sundhedsordninger
	pausegymnastik
	ergonomisk vejledning
	foredrag om sundhed og trivsel
	arbejdspladsvurdering (APV) til alle typer og størrelser af virksomheder.


Dine ansatte vil til enhver tid værdsætte din investering i deres sundhed. Vil du gerne indføre en sundhedsordning i din virksomhed, er vi mere end klar til at hjælpe dig i gang.

Meget mere end bare fysioterapi

Hos BeneFiT tilbyder vi ikke blot almindelig fysioterapi. Vi har et bredt udvalg af sundhedsydelser, som kan få dig til at få det bedre, end du har det i dag.

Du kan blandt andet få:

	en screening / et sundhedstjek
	massage udført af en fysioterapeut
	kostvejledning


Du kan få gavn af vores sundhedspersonales brede faglige viden på mange måder. Uanset om du ønsker hjælp til din træning eller mere velvære i dit liv, så står vores medarbejdere klar til at tage hånd om dig.

Fysioterapeut massage

Har du spændinger i kroppen, eller kunne du bare godt tænke dig at slappe helt af, så kan fysioterapeut massage være det helt rigtige for dig.

En dejlig omgang massage er selvforkælelse og løsner din krop for spændinger. Men det er også en form for velvære, som er med til at give dig ro i sindet.

Når du bliver masseret og får løsnet din krop, kan du nemlig samtidig opleve lindring af psykiske problemer såsom stress, angst og depression.

En af de største fordele ved fysioterapeut massage er, at det får dig til at slappe mere af. Det gør, at du ikke spænder så meget op i din krop, som du gjorde, før du blev masseret.

Hos BeneFiT kan du få flere forskellige typer af massage:

	Fysiomassage
	Graviditetsmassage
	Lymfødembehandling


Du er i trygge hænder hos vores veluddannede sundhedspersonale, som vil tage sig godt af dig. På den måde kan du få ro i krop og sind, så du har de bedste betingelser for at holde dig sund og rask.

Er du interesseret i en effektiv omgang fysioterapeut massage, kan du bestille en tid til det hos din lokale BeneFiT-klinik her.

Kropssmerter

Er du begyndt at have ondt og døje med skavanker, er det vigtigt, du ikke bare lader det stå til.

Selvom du måske har gået med generne i lang tid, så er det sjældent for sent at få gjort noget ved dem.

Der kan være mange årsager til, du går rundt med smerter. Det er vigtigt at have for øje, at jo hurtigere du får gjort noget ved dine smerter, desto bedre resultater vil du ende ud med at se.

Derfor er det en god ide at få en fysioterapeut til at identificere dine problemer og give dig en konkret diagnose. På den måde har du et bedre udgangspunkt for at kunne forebygge, lindre eller fjerne dine smerter.

Passivt arbejde og smerter

Normalt forbinder vi skader med noget, der er opstået som følge af fysisk aktivitet. Men der er desværre alt for mange, som får skader på grund af det stik modsatte - nemlig manglen på fysisk aktivitet.

Hos BeneFiT ser vi desværre også mange patienter, der ønsker en fysioterapeut behandling, fordi de har problemer, som skyldes passivt arbejde.

I dag er der mange, der har et stillesiddende arbejde, hvor de ikke får ændret nok på deres arbejdsstilling i løbet af deres arbejdsdag. Det resulterer til dårlig kropsholdning og belastende arbejdsstillinger, som fører til smerter.

Har du et kontorarbejde, er du i risiko for at få ondt, hvis du ikke er opmærksom på dine arbejdsvaner.

Det er derfor enormt vigtigt, at du er opmærksom på, at du skal huske at sidde rigtigt og skifte arbejdsstilling ofte.

Har du allerede smerter, kan du kontakte os for at få dem behandlet hos BeneFiT. Vores dygtige fysioterapeuter står klar til at hjælpe dig.

Fysioterapeut priser

Hos BeneFiT kan du få en fysioterapeut behandling med og uden henvisning fra din egen praktiserende læge.

Har du fået en henvisning til fysioterapi, kan du finde vores fysioterapeut priser med lægehenvisning her.

Er du medlem af sygeforsikringen “Danmark”, kan du få tilskud til behandlinger med fysioterapi. Du kan læse mere om sygeforsikring “Danmark” og deres takster til fysioterapi her.

Kan du ikke finde fysioterapeut priser til en bestemt behandling, er du mere end velkommen til at kontakte os via vores kontaktformular.

Uanset om du er blevet henvist af din egen læge, eller du selv har taget initiativet til at få behandling af en fysioterapeut, er du mere end velkommen til at hente hjælp hos BeneFiT.



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



            
            

            

            
        
                
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    

Hele vores organisation arbejder tæt sammen på tværs af sundhedsfaglige specialer og på tværs af geografien, for aktivt at udnytte den nyeste viden om sundhed og menneskelig adfærd.
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